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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin 

ekonomik sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu 

nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, 

sektörde ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici 

bilimsel araştırma faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 06.08.2021 tarihli 229. sayısını saygılarımla değerlendirmenize 

sunar, iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ  

 Dekan  

 AKADEMİK HABERLER 

1- 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Yaz Okulunda fakültemizde açılması muhtemel derslere 

yeterli başvuru sağlanamadığı için Yaz Okulu açılmayacaktır. 

2- Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm Fakültesi 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Kurumlar 

Arası Başarıya Göre Yatay Geçiş Değerlendirme Sonuçları açıklanmıştır. Sonuçlara ulaşmak 

için tıklayınız.  

3- 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı için Üniversitemize Merkezi Yerleştirme Puanına göre (Ek 

Madde-1) yatay geçiş başvuruları online olarak www.onbasvuru.aku.edu.tr üzerinden, 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının belirlediği Ek Madde 1 uyarınca yapılacak yatay 

geçişlerde yürütülecek işlemlere ilişkin Usul ve Esaslara ve “Afyon Kocatepe Üniversitesi 

Yatay Geçiş Yönergesi” hükümlerine göre yapılacaktır. 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Güz 

Yarıyılı Merkezi Yerleştirme Puanına Göre Yatay Geçiş başvuru ve değerlendirme takvimine 

ulaşmak için tıklayınız. 

4- Sosyal Bilimler Enstitüsü 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi öğrenci alımı ilanı 

yayımlanmıştır. Fakültemizde Gastronomi ve Mutfak Sanatları yüksek lisans, Turizm 

İşletmeciliği yüksek lisans ve doktora, Turizm Rehberliği tezli ve tezsiz yüksek lisans 

programlarına öğrenci alımları yapılacaktır. Öğrenci alım ilanına ulaşmak için tıklayınız.    

 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr/2021/08/06/afyon-kocatepe-universitesi-turizm-fakultesi-2021-2022-egitim-ogretim-yili-kurumlar-arasi-basariya-gore-yatay-gecis-degerlendirme-sonuclari/
https://ogrenci.aku.edu.tr/2021/08/01/merkezi-yerlestirme-puanina-gore-yatay-gecis-basvurulari-2021-2022/
https://sosbil.aku.edu.tr/2021/08/04/sosyal-bilimler-enstitusu-2021-2022-egitim-ogretim-yili-guz-donemi-ogrenci-alimi-hk/
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5- 24 Ağustos 2021 Salı günü saat 16.00’da gerçekleştirilecek olan Mezuniyet törenine girişte 

HES kodu kontrolü yapılacaktır. Törene katılacak olan öğrencilerimiz ve ailelerinin HES 

kodu almaları gerekmektedir.  

6- Yayın kurulunda Dekanımız Prof. Dr. İsa Sağbaş ve Dr. Öğr. Üyesi Asuman Pekyaman’ın yer 

aldığı, Turizm Alan Editörlüğünü Dekan Yardımcımız Doç. Dr. Ali Avan’ın yürüttüğü İl 

Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından hazırlatılan Karahisar-ı Sahib Kültür, Turizm ve 

Aktüalite dergisinin “Frigya Afyonkarahisar Bölgesi ve Ayazini” temalı üçüncü sayısı 

yayınlanmıştır. Üçüncü sayıda yazılarıyla katkı sağlayan Prof. Dr. H. Hüseyin Soybalı, Prof. 

Dr. Elbeyi Pelit, Doç. Dr. Mustafa Sandıkcı, Doç. Dr. Ahmet Baytok, Arş. Grv. Melisa Ateş, 

Arş. Grv. Ali Kabakulak, Arş. Grv. Mehmet Boyraz ve doktorant Berkan Başar’a teşekkür 

ederiz. Derginin dördüncü sayısında yayınlanmak üzere 300-500 kelime arası yazılarınızı 

bekliyoruz. Derginin üçüncü sayısına ulaşmak için tıklayınız.  

7-  TR33 Bölge Planında öngörülen ve Zafer Kalkınma Ajansının Sonuç Odaklı Programları ile 

Yerel Kalkınma Fırsatlarında belirlenen öncelikler doğrultusunda güdümlü proje fikirlerini 

kayıt altına almak ve uygun bulunanları geliştirmek amacıyla öneriler toplanacağı Zafer 

Kalkınma Ajansı Genel Sekreterliğinin 09.07.2021 tarih ve 2362 sayılı ilgili yazısı ile 

bildirilmiştir. Fakültemizden 2022 Yılı Güdümlü proje önerisi sunmak isteyenlerin 

https://zafer.gov.tr/downloads/gpdbelgeleri.rar bağlantısından erişebilecekleri formları 

doldurarak Zafer Kalkınma Ajansı Genel Sekreterliğine iletilmek üzere Personel Daire 

Başkanlığına 16/08/2021 tarihine kadar göndermeleri gerekmektedir. 

8- Üniversitemizde 1 Nisan-1 Temmuz 2021 tarihleri arasında gerçekleştirilen akademik, sosyal 

ve kültürel faaliyetlerin yer aldığı e-bülten yayınlanmıştır. Bültene ulaşmak için tıklayınız. 

9- Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı,  Stratejik Araştırmalar ve Verimlilik Genel Müdürlüğünün 

"Girişimci Bilgi Sistemi” (GBS) sekiz farklı kurumun idari kayıtlarından oluşan verileri 

bütünleşik şekilde yer aldığı girişim bazlı bir bilgi sistemidir. GBS’nin amacı, kamu kurum ve 

kuruluşları, üniversiteler, araştırma enstitüleri ve sivil toplum kuruluşlarındaki karar alıcılara, 

uzman ve araştırmacılara; ekonomik, sektörel ve bölgesel politikaların tasarlanması ve 

uygulanması ile etkinlik ölçümü için doğru ve güvenilir verilerin sunulacağı bir ortam 

sağlamaktadır. Bu kapsamda, GBS’nin üniversitelerdeki araştırmacılar başta olmak üzere 

daha yaygın bir şekilde kullanılması amaçlanmaktadır.   

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
http://www.karahisarisahib.com/karahisar-i-sahib-mayis-haziran-temmuz-agustos-2021/
https://zafer.gov.tr/downloads/gpdbelgeleri.rar
https://ebulten.aku.edu.tr/dergiler/Haber_Bulteni_57/index-h5.html#page=1
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SOSYAL HABERLER 

1- Ülkemizde çıkan orman yangınlarında hayatını 

kaybeden vatandaşlarımıza Allah’tan (c.c.) 

rahmet, yaralılara acil şifalar diliyoruz. 

Yangınların söndürülebilmesi için canla, başla 

mücadele eden tüm itfaiye çalışanlarına, 

devletimizin tüm birimlerine ve gönüllülere 

çabaları için minnetlerimizi iletiyoruz. Tüm 

vatandaşlarımıza geçmiş olsun.    

 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları tarafımıza 

bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 
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https://www.youtube.com/channel/UCJAfvgmDWMicd0qk45M6kzg

